
 

OBČINA POLJČANE 
Občinski svet 
 
 
 
 
 
 
 

3. redna seja Občinskega sveta, 
4. februar 2015 

 
 
 
 
 

Gradivo za 8. točko dnevnega reda 
 
 
 
 

 
 
 
ZADEVA: Sklep o določitvi cen najema grobnih mest in mrliških vežic v  

   Občini Poljčane  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poročevalka:  
Renata Golob, Svetovalka za pravne in splošne zadeve. 
 
 
 



 

 
 
 

OBČINA  POLJČANE 
Ž u p a n  

Bistriška cesta 65,  2319 Poljčane 

telefon: 02 8029 229        fax: 02 8029 226         e-mail: obcina@poljcane.si 
 
Številka: 9000-0001/2015-2 
Datum: 26. 1. 2015 
 
 
OBČINA POLJČANE 
Občinski svet 
 
 
 
ZADEVA: Sklep o določitvi cen najema grobnih mest in mrliških vežic v Občini     
                   Poljčane  
 
 

I. PREDLAGATELJ 

Župan Stanislav Kovačič 

 

II. VRSTA POSTOPKA 

Enofazni postopek 

 

III. PRAVNE PODLAGE ZA SPREJEM 
- Odlok o pokopališkem redu za pokopališča v občini Poljčane (Uradno glasilo 

slovenskih občin, št. 26/13) 
 

IV. NAMEN IN CILJI SPREJEMA 

V skladu z 31. členom Odloka o pokopališkem redu za pokopališča v občini Poljčane 
občinski svet s posebnim sklepom določi ceno najemnine za najem grobov ter ceno uporabe 
mrliške vežice.  

Predlagane cene v sklepu so glede na preteklo leto nespremenjene. 

 

V. FINANČNE POSLEDICE 

Sprejem predlaganega sklepa bo lahko imel naslednje posledice za občinski proračun, in 
sicer: 

- neposredne posledice: strošek objave v Uradnem glasilu slovenskih občin 



 

- nadaljnje finančne posledice: prihodki iz naslova pobranih sredstev od najemnikov 
grobov in mrliških vežic. Prihodki iz tega naslova so namenjeni izključno vzdrževanju 
in urejanju pokopališč in mrliških vežic. 

 

VI. PREDLOG SKLEPA 

Občinskemu svetu Občine Poljčane predlagamo, da obravnava predloženo gradivo in v zvezi 
z njim sprejme naslednji 
 
 

s k l e p : 

 
»Občinski  svet  Občine  Poljčane  sprejme  Sklep o določitvi cen najema grobnih mest in 

mrliških vežic v Občini Poljčane.« 

 

     Župan 
Stanislav Kovačič 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Priloga: 

- Predlog sklepa o določitvi cen najema nagrobnih mest in mrliških vežic v Občini Poljčane. 

 

 

 

 

 

 



 

 
Na podlagi 31. člena Odloka o pokopališkem redu za pokopališča v občini Poljčane (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 26/2013) in 15. člena Statuta Občine Poljčane (Uradni list RS, št. 
93/2011) je Občinski svet Občine Poljčane na …….. redni seji dne …….. sprejel 

 

SKLEP 

o določitvi cen najema grobnih mest in mrliških vežic v Občini Poljčane  
 
 

1. člen 

Cena groba in vzdrževanja na pokopališčih na območju občine Poljčane, znašajo: 
 

 Vrsta grobnega mesta 
Cena v EUR  

brez DDV 
Najem grobnega mesta enojni (navadni) 8,00 
 dvojni (družinski) 11,00 
 grobnica 13,00 
 žarni grob 8,00 
 žarni zid 8,00 
Prvi najem grobnega mesta enojni (navadni) 35,00 
 dvojni (družinski) 40,00 
 grobnica (obstoječa) 80,00 
 žarni grob – s spomenikom 800,00 
 žarni grob – brez spomenika 200,00 
 žarni zid 800,00 
Vzdrževanje pokopališča redno letno vzdrževanje 10,00 

 
 

2. člen 

Cena uporabe mrliške vežice za en dan znaša 40,00 EUR za več dni uporabe pa 60,00 EUR. 

S ceno se pokrivajo stroški ogrevanja, električne energije in ostale komunalne storitve in so v 
zneskih brez DDV. 
 

3. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin, uporablja 
pa se do njegovega preklica. 

 
 

Številka: 
Datum: 
 

Župan 
Občine Poljčane 

Stanislav Kovačič 


